
POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE
ODDĚLENÍ MATERIÁLOVÉ A INVESTIČNÍ

Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4, P.O.BOX 54

OBJEDNÁVKA - KUPNÍ SMLOUVA Č.: PA-641/Čj-2021-821014
PA-OMI-NA/ 55 /2021

Odběratel (fakturačnl úda/e/:

Policejní akademie ČR v Praze

Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4
ic : 48135445, DIČ: CZ48135445
bankovní spojení: ČNB, č.ú.:
způsob úhrady: bankovním převodem
Jsme plátci DPH

Dodavatel:
Internet Mall a.s.
U garáži 1611/1
170 00 Praha 7
lČ: 26204967
bankovní spojení:
tel:
mobil:
C-ma,i1: b2b@mall,cz

M/sto dodání: VYňzů/e '
policejní akademie ČR v Praze Andrea Šturcová
Lhotecká 559/7
143 01 PRAHA 4

Na základě vaší cenové nabídky č. 1 ze dne 12.10.2021, která je nedílnou součástľtéto objednávky, objednáváme u Vás:

Goddess lednice s mrazákem RCDO15OGW8AF- 3 ks = 16 470,- KČ

Beko lednice s mrazákem RDSA18OK3OWN- 2 ks = 10 780,-
Amica myčka nádobIMV456ADW- 1 ks = 6 839,- KČ
Gorenje lednice s mrazákem RB391PW4 - 6 ks = 20 940,. Kč

Celková cena bez DPH: 45 478,51 Kč
Celková cena s DPH: 55 029,00 KČ

Způsob dopravy: dopravn( služba

1. Kupní smlouva zahrnuje veškeré náklady spojené s koupÍzboží (dopravu do místa plění, clo, skladováni atd.)
2. Kupní cena je cenou nejvýše přÍpustnou, kterou není možné překročit
3. V případě prodlení prodávajĹcÍho s dodáním zbožíje prodávajIcl povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý den
4, ProdávájÍcÍ vystaví fakturu, splatnost faktury činí 30 dnů po doručení. V případě prodlení kupujlclho s úhradou řádně
5. ProdávajÍcÍ poskytne za zboží záruku v délce 24 měsíců ode dne dodání
6. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řidí příslušnými ustanovením1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský Úk
7. Tato smlouva múZe být měněna nebo doplňována jen pisemnýmí, postupně číslovanými dodatky
8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží prodávaj(cľ a jeden stejnopis kUpUjÍcÍ
9, Prodáva)íc( je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s
10. O předáni a převzetí zbožl bude prodávalÍcÍm vYhotoven protoko| (např, dodací list), který bude podepsán oběma
Na fakturu wedře, pros/m, Č/s/o noŠ/ob/ednÓvkY///

V Praze dne : 14.10.2021
KupujÍcÍ: '":"'
V razítko:
ProdávájÍcÍ podpis:



MALL.CZ

Cenová nabídka spotřebiče

Po Cena za Cena za Cena Cena
če kus bez kus vC. celkem bez celkem vC. Dostupn

ID Název t DPH DPH DPH DPH osť

283 Goddess lednice s
964 mrazákem 4 537,19 5 490,00 13 611,57 16 470,00 Skladem

4 RCD0150GW8AF 3 KČ KČ KČ KČ +20 kusů

264 Beko lednice s
118 mrazákem 4 454,55 5 390,00 10 780,00 Skladem

O RDSA180K30WN 2 KČ KČ 8 909,09 KČ KČ 9 kusů

289
362 Amica myčka nádobí MV 5 652,07 6 839,00 6 839,00 Skladem

9 456 ADW 1 KČ KČ 5 652,07 KČ KČ +20 kusů

251
304 Gorenje lednice s 2 884,30 3 490,00 17 305,79 20 940,00 Skladem

O mrazákem RB391PW4 6 KČ KČ KČ KČ +20 kusů

Celkem:
45 478,51 55 029,00

Kč KČ

Nabídka ze dne 12. 10. 2021

Vystavil Internet Mall as.

lČ: 26204967
DIČ: CZ26204967


